

## ESTIMATION

### Chemin du Séchoir

Désignation	Quantité	Unité	PU	Total H.T
<b>Travaux préparatoires, terrassements et démolitions</b>				
Installation de chantier, préparation	1	Ft	1500,00	1500,00
Signalisation de chantier	1	Ft	500,00	500,00
Exécution de déblais et évacuation en décharge	105	m3	45,00	4725,00
Dérasement d'accotement	146	ml	11,50	1679,00
Confection d'un fossé	137	ml	12,50	1712,50
Préparation et nivellement du fond de forme	526	m2	2,00	1052,00
Total Travaux préparatoires, terrassements et démolitions				11 168,50 €
<b>Travaux de voirie</b>				
Fourniture et mise en œuvre de GNT 0/31,5 sur 20cm d'épaisseur moyenne	105	m3	75,00	7875,00
Fourniture et mise en œuvre d'un enduit tricouche	526	m2	12,50	6575,00
Fourniture et pose de bordures T2 arasée sur une poutre en GNT	9	ml	38,00	342,00
Total Travaux de voirie				14 792,00 €
<b>Réseau d'eaux pluviales</b>				
Fourniture et pose de canalisation en PVC Ø315mm	2	ml	155,00	310,00
Confection de regard à grille 60x60	1	U	750,00	750,00
Raccordement sur un regard à grille	1	U	350,00	350,00
Total réseau d'eaux pluviales				1 410,00 €
<b>Limitation des ruissellements</b>				
Confection d'une tranchée d'infiltration directe en matériaux 40/80 (section 0,50x0,50m)	137	ml	59,00	8083,00
Confection de surverse bétonnée	22	U	450,00	9900,00
Total limitation des ruissellements				17 983,00 €
<b>Montant travaux H.T</b>				<b>45 353,50 €</b>
<b>Maitrise d'œuvre H.T</b>				<b>3 016,01 €</b>
<b>Montant total H.T</b>				<b>48 369,51 €</b>
<b>TVA 20,0%</b>				<b>9 480,42 €</b>
<b>Montant total T.T.C</b>				<b>57 849,93 €</b>